

THE INDIAN EXPRESS, SATURDAY, MAY 6, 2017

9

 केन्द्रीय *kendriya*  
*bhandar* भण्डार

Kendriya Bhandar, Pushpa Bhawan,  
Madangir Road, New Delhi-110062

#### NOTICE

Elections of the Delegates of Kendriya Bhandar (CGECCS Ltd.) are to be held shortly. The list of shareholders (members) is placed at the website of Kendriya Bhandar at [www.kendriyabhandar.org](http://www.kendriyabhandar.org) and at the website of Department of Personnel and Training at [www.persmin.nic.in](http://www.persmin.nic.in). The list is also available in the Head Office at Pushpa Bhawan, Madangir Road, New Delhi- 110062.

All the eligible shareholders (members) are requested to verify their names in the list of voters. If any change is required to be made in the name, such request may be addressed, to Secretary, Kendriya Bhandar between 10.30 AM to 5.00 PM from 07.05.2017 to 13.05.2017. The request for change has to be submitted alongwith supporting documents.

As per decision of Executive Committee, the shareholders (members) enrolled upto 31st March, 2017 shall be eligible to vote in the election of delegates and list of voters has been prepared accordingly.

The list of shareholders will be updated on the basis of requests received upto 13th May, 2017 and election of the Delegates of the Society will be held on the basis of the final list so prepared. No request in this regard will be considered after 14th May, 2017. For any query/clarification, the shareholders may contact Mr. Mukesh Kumar, Secretary Kendriya Bhandar (Mob. No. 9212436282)/ Mr. Sandeep Bawa, Officers on Special Duty (Admin) (Mob. No. 8802516868) or at e-mail address [admin@kendriyabhandar.org](mailto:admin@kendriyabhandar.org).



**केन्द्रीय kendriya  
bhandar भण्डार**

केन्द्रीय भण्डार, पुष्पा-भवन,  
मदनगौर रोड, नई दिल्ली-110 062

**सूचना**

केन्द्रीय भण्डार (सी.जी.ई.सी.सी.एस.लि.) के प्रतिनिधियों के चुनावों का आयोजन शीघ्र ही किया जाना है। अंशधारकों (सदस्यों) की सूची केन्द्रीय भण्डार वेबसाइट [www.kendriyabhandar.org](http://www.kendriyabhandar.org) और कार्मिक एवं प्रशिक्षण विभाग (DOP&T) की वेबसाइट [www.persmin.nic.in](http://www.persmin.nic.in) पर डाली गई है। यह सूची हमारे प्रधान कार्यालय, पुष्पा भवन, मदनगौर रोड, नई दिल्ली - 110062 में भी उपलब्ध है।

सभी पात्र शेयरधारकों (सदस्यों) से अनुरोध है कि वे मतदाताओं की सूची में अपने नामों को सत्यापित करें। यदि नाम में कोई परिवर्तन करना आवश्यक है, तो इस तरह के अनुरोध को 07.05.2017 से 13.05.2017 तक सचिव, केन्द्रीय भण्डार को 10.30 बजे से शाम 5.00 बजे के बीच प्रेषित किया जा सकता है। परिवर्तन के लिए अनुरोध प्रस्ताव के समर्थन में दस्तावेजों के साथ जमा करना होगा।

कार्यकारी समिति के निर्णय के अनुसार 31 मार्च, 2017 तक नामांकित शेयरधारक (सदस्य), ही प्रतिनिधियों के चुनाव में मतदान के पात्र होंगे और मतदाताओं की सूची तदनुसार तैयार की गई है।

शेयरधारकों की सूची को 13 मई, 2017 तक प्राप्त अनुरोधों के आधार पर अद्यतन किया जाएगा और सोसाइटी के प्रतिनिधियों के चुनाव इस प्रकार तैयार की गई अंतिम सूची के आधार पर आयोजित किए जाएंगे। इस संबंध में 14 मई, 2017 के पश्चात किसी भी अनुरोध पर विचार नहीं होगा। किसी भी पूछताछ/स्पष्टीकरण हेतु अंशधारक श्री मुकेश कुमार, सचिव, केन्द्रीय भण्डार (मो. नं. 9212436282)/ श्री संदीप बावा, विशेष कार्य अधिकारी (प्रशासन) (मो. नं. 8802516868) से अथवा ई-मेल [admin@kendriyabhandar.org](mailto:admin@kendriyabhandar.org) पर सम्पर्क कर सकते हैं।